

CryoCIP ApS

Kaltoftevej 9 C
7000 Fredericia

CVR-nr. 37794260

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2021

Søren Hammer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | CryoCIP ApS Kaltoftevej 9 C 7000 Fredericia |
| Telefon | 75928100 |
| E-mail | ssh@cryocip.dk |
| CVR-nr. | 37794260 |
| Regnskabsår | 01-07-2020 - 30-06-2021 |
| Direktion | Søren Hammer, Direktør |
| Revisor | 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev |
| CVR-nr. | 39701863 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af maskiner og produkter til rengøringsindustrien samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -665.238, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 680.729, og en egenkapital på kr. -221.306.

Årets resultat er utilfredsstillende og skyldes bl.a. Covid-19 forholdene som har medført tilbageholdenhed hos vore kunder. Virksomheden har samtidig anvendt en del interne ressourcer på implementering af nyt økonomistyringssystem samt flytning til andre lokaler og viderudvikling af portalløsninger.

Aflødt af årets underskud er selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen reetableres igennem kommende års drift.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.609 | -269.824 |
| Personaleomkostninger | 1 | -598.294 | -246.569 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -100.000 | -82.346 |
| Driftsresultat | | -689.685 | -598.739 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.011 |
| Finansielle omkostninger | | -2.392 | -24.672 |
| Resultat før skat | | -692.077 | -622.400 |
| Skat af årets resultat | 2 | 26.839 | 95.955 |
| Årets resultat | | -665.238 | -526.445 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -665.238 | -526.445 |
| Resultatdisponering | | -665.238 | -526.445 |

Balance 30. juni 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 89.005 | 240.680 |
| Materielle anlægsaktiver | | 89.005 | 240.680 |
| Anlægsaktiver | | 89.005 | 240.680 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 159.488 | 74.794 |
| Varebeholdninger | | 159.488 | 74.794 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 98.387 | 54.653 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 101.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 122.794 | 95.955 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 30.177 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 196.670 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.528 | 0 |
| Tilgodehavender | | 353.886 | 347.278 |
| Likvide beholdninger | | 78.350 | 58.406 |
| Omsætningsaktiver | | 591.724 | 480.478 |
| Aktiver | | 680.729 | 721.158 |

Balance 30. juni 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 597.702 | 597.702 |
| Overført resultat | | -819.008 | -153.770 |
| Egenkapital | | -221.306 | 443.932 |
| Selskabsskat | | 0 | 24.278 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 24.278 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 494.734 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 118.113 | 69.424 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 19.000 | 159.962 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 270.189 | 23.562 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 902.036 | 252.948 |
| Gældsforpligtelser | | 902.036 | 277.226 |
| Passiver | | 680.730 | 721.158 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 01-07-2020 | 597.702 | -153.770 | 443.932 |
| Årets resultat | 0 | -665.238 | -665.238 |
| Egenkapital 30-06-2021 | 597.702 | -819.008 | -221.306 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 462.134 | 157.041 |
| Pensioner | 122.124 | 52.475 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 769 |
| Andre personaleomkostninger | 14.036 | 36.284 |
| | <u>598.294</u> | <u>246.569</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regl. udskudt skat | -26.839 | -95.955 |
| | <u>-26.839</u> | <u>-95.955</u> |
| | | |
| 3. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| | | |
| 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |
| | | |
| 5. Særlige poster | | |
| Balance-/afstemningsdifferencer (omkostning) | 454.240 | 0 |
| Tilskud/Støtte mv. (Covid-19) (indtægt) | -566.200 | 0 |
| Saldo ultimo | <u>-111.960</u> | <u>0</u> |

Posterne er indregnet i bruttfortjenesten.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hammer

Direktør

På vegne af: CryoCip ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441772632864

IP: 78.31.xxx.xxx

2022-01-03 14:19:31 UTC

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-03 14:42:07 UTC

NEM ID 

Søren Hammer

Dirigent

På vegne af: CryoCip ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441772632864

IP: 78.31.xxx.xxx

2022-01-03 14:56:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1EG3D-0657U-FALTF-3LTW7-CPY1L-MCVWA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>